[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2015
	с. Туруханск
	№ 1687 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 15.07.2014 № 890-п «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки  отдельным категориям жителей Туруханского района в виде оплаты проезда  к месту  получения специализированной медицинской помощи и обратно»
На основании решения Туруханского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.03.2014 № 27-410 «О дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан», в соответствии со ст.ст. 47,48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Туруханского района от 15.07.2014 № 890-п «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки  отдельным категориям жителей Туруханского района в виде оплаты проезда  к месту  получения специализированной медицинской помощи и обратно» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.Д.Давыдову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
Глава Туруханского района

    О.И. Шереметьев
_1466414351.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy